
 

 

Hz. Fatımai Zehra (sa)in mübarek veladeti eşiğinde elit bayanlardan bir
grubun İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 19 /Apr/ 2014

Bugün sabah (Cumartesi) elit ve güzide kadınlardan yüzlercesini kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid
Ali Hamanei, "Kadın ve Aile" gibi çok önemli bir konu hakkında sahih bir strateji belirlemek için güçler üstü
yüksek bir merkezin oluşturulmasının zaruri olduğunu belirterek, "Çok yönlü ve hayata geçirilebilir böyle bir
stratejinin sağlanması üç temel meselenin tahakkuku gerektirmektedir: Kadınlarla ilgili batının kalıplaşmış gerici
yanlış siyasetlerinin referans olarak gösterilmesinden tamamen kaçınılması, Temel İslami maarif ve metinlerin
referans alınması ve gerçek manada kadınların meselesi olarak bilinen konuların ele alınması" ifadesini kullandı.

Hz. Fatımai Zehra (sa)in mübarek veladet yıl dönümü dolayısıyla tebriklerini dile getiren İslam İnkılâbı Rehberi, bu
kutlu günün kadın haftası ve anneler gününe eş zamanda olmasının iki âlemde kadınların efendisi Hz. Sıddıkai
Kübra Fatımai Zehra (sa)in hayatından ders almak için çok iyi bir fırsat olduğunu bildirdi.

Hz. Fatıma (sa)in daha genç yaşta üstün manevi makamı ve masumiyetine temas eden Ayetullah Hamanei, "Âlemin
kadınlarının efendisinin hayatına yeni ve dakik bir bakışla o hazretin takva, iffet, taharet, mücahide, kocayla
ilgilenmek, evlat yetiştirmek, siyaset anlayışı ve bir insanın hayatının en önemli anlarındaki varlığı gerçek manada
örnek ve model olarak kabul etmek gerektir" dedi.

İslami İran'ın güzide, tahsilli, iyi düşünce ve seçkin bayanların varlığından yararlanmasının ilahi nimetler ve İran
İslam Cumhuriyetinin en büyük iftiharlarından olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, İran tarihinde eşsiz olan
bu gerçeğin İslam'ın mübarek ve dinamik bakışı ve rahmetli İmam Humeyni'nin görüşlerinden kaynaklandığını
söyledi.

Ayetullah Hamanei, mukaddes müdafaa savaşı alanlarından İranlı kadının bağımsız seçkin şahsiyet ve kimliğinin
ortaya çıkmasının diğer parlak bir husus olduğunu belirterek, kadın meselesinin muhtelif açılardan beşeri toplum
için düşünülmesi ve araştırılması gereken bir mesele olduğunu belirterek bu hususta üç temel konuyu dile getirerek
şöyle dedi:

-Bayanların muazzam gücünden doğru ve salim bir şekilde nasıl faydalanılabilir?

-Zarif ve hassas cinsiyet meselesinin beşerin gerilemesi için değil de yücelmesi yönünde nasıl kullanıla bilinir?

-Bayan ve erkekler arasında bulunan farklar göz önünde bulundurulduğunda, toplumda bayana zulmedilmesinin
önüne nasıl geçilebilir?

Ayetullah Hamanei, kadın ve aile konusunun bir birinden ayrılamayan tek konu olduğunu ve bunları bir birinden
ayıranların bu konuyu anlamakta hataya düştüklerini belirterek, "kadın ve aile" konusunda var olan tüm soruların
incelenmesi ve cevaplandırılması amacıyla bir araştırma merkezinin açılmasının zaruri olduğunu belitti ve ""Kadın
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ve Aile" gibi çok önemli bir konu hakkında sahih bir strateji belirlemek için güçler üstü yüksek bir merkezin
oluşturulması zarurettir" ifadesini kullandı.

İslam'ın kadın meselesine insani bakışına vurgu yapan Ayetullah Hamanei, başta manevi mevkilere ulaşmak olmak
üzere, birçok alanında kadınla erkek arasında hiç bir farklılık bulunmadığını, fakat kalıpların farklı olduğunu ve bu
gerçek ortak alanların yanında mantıklı olarak farklı alanları gündeme getirdiğini kaydetti.

Ayetullah Hamanei, Batılıların kadınların çeşitli meseleleri ile ilgili nasıl düşündüklerini bilmek gerektiğini, ancak
bu tür düşüncelerin referans alınmasına karşı direnerek kafalarımızı görecede yeni, ama gerçekte eski ve yine
görecede yürek yakan ama gerçekte ihanet içeren bu düşüncelerden arındırmak gerektiğini, çünkü bu düşüncelerin
beşeri toplumlara hidayet ve saadet armağan edemeyeceğini kaydetti.

Batılıların kadına yönelik bakışının sapkınlığının kökleri varlık âlemine ve dünyaya maddi ve ilahi olmayan bakışa
uzandığını kaydeden Ayetullah Hamanei, Batılıların kadınlarla ilgili düşünce temellerinde kadınlara çalışma gibi
iktisadi konularda çıkarcı ve aşağılayıcı bakışı tamamen zalimane ve gerici bir bakış olduğunu vurguladı.

Kadın ve erkeğin cinsel eşitliği gibi düşüncelerin Batı'nın yanlış düşüncelerinden biri olduğunu belirten İslam
İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, eşitliğin her zaman adaletle eş anlamda olmadığını, adaletin her zaman hak
olduğunu, ancak eşitliğin bazen hak ve bazen batıl olduğunu ifade etti.

Bazı uluslararası konvansiyonların düşünce altyapısını eleştiren İslaminkılâbı rehberi, batılıların bu yanlış altyapıların
üzerinde ısrarla durması beşeri toplumları heba ettiğini, bu yüzden doğru ve dengeli bir bakışa kavuşmak için bu
ilkelerden sakınmak gerektiğini kaydetti.

Ayetullah Hamanei, kadın meselesinde sahih bir stratejinin elde edilmesinde gerekli ikinci hususu da açıklayarak bu
hususta İslami kaynak ve metinlere dayanmanın zaruri olduğunu bildirdi ve "kadın meselesine bakışta din adına
dillerde dolanan her şeyin kabul edilmemesi gerekir. Ancak elit kişilerin "Kur'an, Sünnet ve Hadis"lere dayanarak
doğru bir metotla eldi ettikleri ilkeleri temel dayanak olarak referans almak gerekir" dedi.

Yapay meselelerden kaçınmak ve temel meselelerin ele alınmasının kadın meselesiyle ilgili sahih stratejinin
belirlenmesinde gerekli olan üçüncü temel olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, "aile meselesi" özellikle "aile
içinde kadının huzuru, sağlığı ve güvenliği"nin ele alınması gerekin temel mesele olduğunu belirtti.

Aile içinde kadının ruhsal huzurunun yok olması sebeplerinin araştırılması ve kanun, sahih propaganda gibi muhtelif
metotlarla bu engellerin giderilmesi gerektiğini belirten İslam İnkılâbı Rehberi, eski ve yeni bazı muhitlerde kadının
ikinci derece ve hizmet etmekle mükellef bir varlık sayılmasından duyduğu üzüntüyü dile getirdi ve bu meselenin
ilerici İslam fıkhının kadına yaklaşım ve bakış açısının tam tersi olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei bazı hususların İslam'dan referans alındığını ancak batılıların da gönlünün alınması amacıyla
batı'dan da bazı hususların ona eklendiğini ancak bunun kabil edilemez olduğunu belirtti.

Kadının, eğitim, tahsil, gelişme fırsatlarından yararlanmasının bir zaruret olduğunu, bazı ideolojilerin aksine
çalışmanın kadınlara özgü temel meselelerden olmadığını ancak çalışmanın temel mesele olan aile meselesi ile
çelişmediği sürece hiçbir sorununun olmadığını belirterek, "kadınların bazı meslekleri üstlenmemesi bir utanç
vesilesi ve noksanlık değil, bilakis kadının ilahi tabiatına uygun olmayan şey yanlıştır" dedi.
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Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise güzide, tahsilli ve seçkin bayanların, kadın meselelerini takib
etmeden en doğru kişiler olduğunu belirterek, idrak sahibi bayanları bu hususta göreve çağırdı.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce ise kadın ve Aile Dalında Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Bayan Molaverdi, bayanlarla ilgili kısa bir rapor sunarak, bayanların sağlık ve sosyal katılımı konusunda
İran İslam cumhuriyetinin bölgede çok güzel bir seviyede bulunduğunu ve "Cihadi İdarecilik ve Milli İradeyle
Ekonomi ve Kültür" şiarının tahakkukunda bayanların etkili ve eşsiz bir rol ifa edebileceklerini söyledi.
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